
 

 

UCHWAŁA NR XXV/180/2012 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych i budynków mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy  Bartoszyce oraz warunków jej stosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,  Nr 40 poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012r. poz. 567 

/oraz, art. 68 ust 1 pkt. 7 i ust. 1b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200 

poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, 

Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337 z 2012 r. poz. 908 / uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych i budynków 

mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Bartoszyce w wysokości:  

1) 95% ceny lokalu mieszkalnego w przypadku jednorazowej wpłaty całości ceny sprzedaży przed zawarciem 

aktu notarialnego,  

2) 75% ceny budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego w przypadku jednorazowej wpłaty ceny sprzedaży 

przed zawarciem aktu notarialnego.  

3) 40% ceny lokalu mieszkalnego lub budynku mieszkalnego w przypadku rozłożenia ceny sprzedaży na  

raty.  

§ 2. Na wniosek nabywcy zapłata ceny sprzedaży może być rozłożona na raty roczne płatne w terminie do 

31 marca każdego roku  przez okres do 10 lat. Wyraża się zgodę na zastosowanie wobec niespłaconej części 

ceny oprocentowania w wysokości 25% stopy redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 41


		2013-01-04T13:42:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




